
V^ftU tf04L? ftólX. 

S00RP00HSBYO 

r v v v r 

Na základě závěrečné zprávy ze dne 20.3.2012 vypracované hodnotící komisí a 

v souladu s ustanovením článku III. odst. 3 písm. b) Směrnice rady města Břeclav č.4/2011, 

kterou se upřesňuje postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu jsem rozhodl o 

přidělení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce. 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI 

Název veřejné zakázky: 
Identifikační údaje o zadavateli 

Název: 
Sídlo: 
IČ: 

Veřejná zakázka podle předmětu: 
Forma zadávacího řízení: 

Údržba zeleně na Židovském hřbitově 

Město Břeclav 
nám. T.G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav 
00283061 
Veřejná zakázka na služby 
Zakázka malého rozsahu 

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE UCHAZEČŮ, JEJICHŽ NABÍDKY BYLY 
HODNOCENY 

Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

1 
Ing. Zdeněk Šup 
Na Rybníčku 866, Tišnov, 66 01 
fyzická osoba 
69760934 
není plátcem DPH 

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 
Pražská 1321/38a, Praha 10, 102 00 
společnost s ručením omezeným 
49356089 
CZ 49356089 

Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

Ing. David Bobrzyk 
Slovácká 420, Lednice 691 44 
fyzická osoba 
67550525 
CZ 7508244348 

-l -



Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

Marián Šuba, D-class 
Nová ulice 1828, Hranice 753 01 
OSVČ 
751971891 
CZ 8107215677 

Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

Ing. Jaroslav Kostrhún 
J.Černého 14,, Břeclav 690 02 
OSVČ 
13665677 
CZ 5810260665 

C.Q.E, s.r.o. 
Šumavská 31, Brno 602 00 
společnost s ručením omezeným 
27701115 
CZ27701115 

3. VÝSLEDEK HODNOCENI NABÍDEK 

Pro zadání veřejné zakázky bylo stanoveno základním hodnotícím kritériem nejnižší 
nabídková cena. Jako nejvhodnější nabídka byla hodnotící komisí určena ta, která 
splnila veškeré náležitosti stanovené zadáním a současně obsahovala nejnižší 
nabídkovou cenu. (pořadí je uvedeno podle pořadového čísla nabídky) 

1. 

2. 

3 

4 

5 

6 

Ing. Zdeněk Šup, Na Rybníčku 866, Tišnov, 66 01 

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., Pražská 
1321/38a, Praha 10, 102 00 

Ing. David Bobrzyk, Slovácká 420, Lednice 691 44 

Marián Šuba, D-class, Nová ulice 1828, Hranice 753 
01 

Ing. Jaroslav Kostrhún, J.Černého 14, Břeclav 690 
02 

C.Q.E, s.r.o., Šumavská 31, Brno 602 00 

82.979,20 

70.680-

63.674,-

86.400-

52.298-

93.600,-

- 2 -



4. POŘADÍ NABÍDEK 
podle zvoleného způsobu hodnocení je celkové pořadí nabídek následující 

1. pořadí 
Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

Ing. Jaroslav Kostrhún 
J.Černého 14,, Břeclav 690 02 
OSVČ 
13665677 
CZ 5810260665 

2. pořadí 

Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

Ing. David Bobrzyk 
Slovácká 420, Lednice 691 44 
společnost s ručením omezeným 
67550525 
CZ 7508244348 

3. pořadí 

Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

4.pořadí 

Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

5.pořadí 

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 
Pražská 1321/38a, Praha 10,102 00 
fyzická osoba 
49356089 
CZ 49356089 

1 
Ing. Zdeněk Šup 
Na Rybníčku 866, Tišnov, 66 01 
fyzická osoba 
69760934 
není plátcem DPH 

Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

Marián Suba, D-class 
Nová ulice 1828, Hranice 753 01 
OSVČ 
751971891 
CZ 8107215677 



6 
C.Q.E, s.r.o. 
Šumavská 31, Brno 602 00 
společnost s ručením omezeným 
27701115 
CZ27701115 

5. ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

Nejvhodnější nabídkou je nabídka firmy Ing. Jaroslav Kostrhún, J.Černého 14,, 
Břeclav 690 02 , která obsahovala nejnižší nabídkovou cenu 

Břeclav dne 21.3.2012 

- 4 -


